cCOPIA

'A.S.Bi. |
' AZIENDA SPECIALE PLURISERVIZI COMUNE DI BIBBONA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
n°39 del 28.06.2016

OGGETTO: Parco giochi comunale — assunzione n. 1 unita lavorativa

L anno Duemilasedici questo giorno ventotto del mese di Giugno alle ore 18.00 presso la Sala
Riunioni dell’Azienda. a sepuito dell’invito diramato dal Presidente del Consiglio di
Amministrazione, in data 24.06.2016, si & riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda
Speciale Pluriservizi Comune di Bibbona.

Presiede 1'adunanza il Presidente Signora Montorzi Amelia.

Dei Consiglieri sono presenti n. 3 e assenti n. 0, come di seguito indicato:

[ COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE
1. MONTORZI Amelia SI
2. DI GIOVANNI Roberto SI
3. MARANGONI Andrea S1

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore dell’Azienda Speciale MASSEI
Dott.ssa Mina. Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 20, ultimo comma Statuto Costitutivo.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

FATTO presente che occorre procedere all’assunzione a tempo determinato, di una ulteriore unita
lavorativa. con mansioni di operaio addetto alle attrazioni ludiche:

RICHIAMATA la deliberazione n. 24 del 26.03.2015 con la quale si prendeva atto della graduatoria
finale di merito della selezione effettuata per addetti al parco giochi comunale:

FATTO presente che la graduatoria sopra richiamata ha validita triennale;
RITENUTO di avvalersi dei candidati utilmente collocati nella suddetta graduatona;

FATTO presente che il Signor Pacelli Vincenzo, al termine del rapporto di lavoro del 2015, ha
esercitato il diritto di precedenza previsto dal CCNL Turismo:

TUTTO c¢io premesso e considerato;

CON voti favorevoli 3 e contrari . espressi per alzata di mano;



DELIBERA

Per quanto esposto in premessa;

Di procedere all’assunzione di una unitd lavorativa, con qualifica di operaio V livello del CCNL
Turismo. con mansione di addetto al parco giochi per il periodo 07.07.2016 — 31.08.2016, con
possibilita di proroga.

Di stipulare con il Signor Pacelli Vincenzo, il contratto individuale di lavoro ai sensi del CCNL
Turismo.,

Il Presidente Il Segretario
F.to (Montorzi Amelia) F.to (Massei D.ssa Mina)

A PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

IL SEGRETARICO/DIRETTORE

MASSE] D.ssa Mina
ﬁ/%*éjﬁ:ﬁm‘f

L i



	Page 1
	Page 2

